关于2019年上半年大学外语等级考试报名工作的通知

各全日制二级学院、班级：

    根据省教育考试院的通知，今年上半年的大学外语等级考试将在6月15-16日举行，现将我校此次外语等级考试报名具体事项通知如下：

一、报名程序

1、各学院组织安排本学院的同学在3月1日9：00至3月8日13：30之间完成网上报名工作，报名方式：登录校园网http://www.jxvtc.edu.cn，进“数字校园”，在右侧“常用服务”中进入“学生网上报名”- “活动报名”-“网上报名”，选相应的报名类别完成报名工作（计算机和英语两项都报的，请分别提交）注：网上报名时核对身份证信息，提交后请查看报名选择框下面的已报名记录是否存在，存在即证明报名成功。
网上报名组织工作具体由各学院负责：落实组织学生网上报名的具体负责人员，负责学生网上报名场所的准备（各学院机房）、在学校教学管理系统开放报名时间段内安排具体时间、组织好学生网上报名（学生也可在学校教学管理系统开放网上报名时间段内，在校园内的其他场所进入校园网进行网上报名）。请特别注意通知16级同学和在校外实习、学徒制班级的同学按时完成网上报名工作。网上报名结束后不再办理任何理由的补报名，请各学院、老师、同学配合。
2、校对表领取：3月13日08：30—11：00，各班班长（或学习委员）到各学院教务办领取审查后的《等级考试考生报名校对单》和《考生诚信考试承诺书》。由每位报名的同学仔细核对《等级考试考生报名校对单》上的信息，认真阅读随附的《考生诚信考试承诺书》，填写相关内容并签字，若考生不在《考生诚信考试承诺书》上签字，考试院可以认为考生自动放弃此次报名。

3、报名缴费：3月14日9：30—15：30（中午不休息）各班班长（或学习委员）持核对并签字的《等级考试考生报名校对单》以班级为单位到15号公寓学生事务中心报名缴费（只收现金），同时上交确认后的《等级考试考生报名校对单》及有考生本人签名的《考生诚信考试承诺书》），凭所开的报名费收据缴费（费用标准：不分语种、级别，每人每次30元），完成报名工作（财务处安排人员现场收费，不延时，请注意！）。

二、考试时间、地点

（一）考试时间：
1、大学英语四级：2019年6月15日上午9:00—11:20；

2、大学英语六级：2019年6月15日下午15:00—17:25；

3、高等学校英语应用能力考试A级：2019年6月16日上午9:00—11:00；

4、高等学校英语应用能力考试B级：2019年6月16日下午15:00—17:00；

5、浙江省大学英语三级：2019年6月16日上午9:00—11:15。

（二）考试地点：嘉兴职业技术学院（详情参见准考证）。

（三）准考证领取时间、地点：2019年6月14日8：30—11：00；各二级学院教务办（以班级为单位领取）。今年考试外语听力播放不再使用磁带，请考生务必准备好听力耳机。
三、注意事项

（一）报名条件：修完所报级别教学大纲规定的内容。报考四级必须通过浙江省三级或应用能力A级考试（应用英语专业16、17级除外）；报考六级必须四级达到425分以上（含425分）。【注：2018年下半年英语考试成绩在教学管理系统（进“数字校园”，查看“等级考试查询”即可）公布，请同学们参考。】
（二）本次考试开考：大学英语四级、大学英语六级、浙江省大学英语三级、高等学校英语应用能力A级、B级五个等级，科目安排已在网上公布，请同学们仔细阅读，选择合适的科目报名。请提前准备好考试听力接收用耳机、电池（收音机要有耳机线，确保不影响到其他考生）。

嘉兴职业技术学院教务处

                                                      2019年2月25日